Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми
Протокол Парадигмального Совета ИВО 22 октября 2024 г.

                                              Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.10.2024г
Присутствовали 9 Аватаров (Аватарес) ИВО:

	1. Филатова Светлана Михайловна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна

	4. Хорошавина Елена Витальевна

	5. Любаев Сергей Игоревич

	6. Лебедева Марина Андреевна

	7. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	8.  Слинкина Елена Владимировна

	9. Черкова Татьяна Павловна

Состоялись:
      1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения. Тренинг с ИВАС Кут Хуми на синтезирование-слияние компетенций, частей, совершенного сердца.
      2. Обсуждение распоряжения №7 от 20.10.2024г.
      3. Практика стяжания распоряжения №7 от 20.10.2024г.
 4. Практика – стяжания 8-ричного Совершенного Сердца 10 Космосов, и Сердце Высшей Мг 6 расы.
 5. Обсуждение Парадигмального развития ИВДИВО Хакасия.

 6. Обсуждение разработки 7-ми томника Парадигмы.

 7. Практика стяжания 16-ти Путей Реализации каждого и ИВДИВО Хакасия.

8. Выход из Парадигмального Совета ИВО подразделения.
Решения: 1. По п.6 – распределены главы Парадигмы для разработки на следующем Парадигмальном Совете ИВО:
Глава 1: Часть 1. Общее. Парадигма ИВО. -  Любаев С.И.
               Часть 2. Особенное. Парадигма Мг Фа.- Филатова С.М.

               Часть 3. Частное. Парадигма Человека – Лебедева М.А.

               Часть 4. Единичное. Парадигма Науки как таковой – Хорошавина Е.В.

Глава 2: пункт 2.1. Организация Метагалактической Науки – Хорошавина Е.В.

               пункт 2.2. План Исследования – Слинкина Е.В.

               пункт 2.3. Стандарт Научного Исследования – Шестовицкая Г.А.
               пункт 2.4. Матрица Самоорганизации Мг Науки – Назаренко А.И.

Глава 3. пункт 3.1. Наука Синтеза
               пункт 3.2. Наука Дома

               пункт 3.3 Наука Человека – с п.3.1 по 3.3 Черкова Т.П.

2. Завершить командную разработку Сов Сердца по реальностям Метагалактик, оставив это на индивидуальный рост каждого.
3. Решением Парадигмального Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

Составила ИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.